

Mońki, dn. 30.05.2025r.

Znak sprawy: SPZOZ-VI-262/PU/3/2025

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na dostawę testów kasetowych.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mońkach w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania (dotyczy pakietu II do zapytania ofertowego na dostawę testów kasetkowych - SPZOZ-VI-262/PU/3/2025):

- poz. 1 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości >99% i swoistości 98% dla rotawirusa oraz czułości i swoistości >99% dla adenowirusa, z kontrolą pozytywną w zestawie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- poz. 2 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 98,2% i swoistości 98,4%, z kontrolą pozytywną w zestawie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- poz. 5 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów zawierających 25 oznaczeń w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- poz. 6 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości i swoistości 100% względem innego testu kasetkowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- poz. 6 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów zawierających 25 oznaczeń w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Ww. wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stanowią integralną część zapytania ofertowego.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach
lek. med. Sebastian Wysocki

